



# TARIF MAGASINS SALAISONS DU CAYON

Famille Produits	Désignation							Prix
JAMBON CUIT	Jambon cuit en tranche	Nature	Ail des ours	Herbes				16€00 /kg Nature
								17€00 /kg Ail / Herbes
VIANDES SECHÉES Prix/Kg (Morceaux)	Jambon sec	1/8 Nature	Entier Nature	1/8 Fumé	Entier Fumé			1/8 : 16,50€/kg entier : 16 €/kg
	quantités							
	Noix de Jambon	Entière Nature	1/2 Nature	Entière Fumée	1/2 Fumée			Entière : 19,50€/kg 1/2 : 20,50€/kg
	quantités							
	Pancetta	1/2 Nature	1/4 Nature					17,50€/kg
	quantités							
	Demi filet Mignon de Porc	Nature	Fumé					26€/kg
	quantités							
	Demi Filet Mignon de Porc SANS SEL NITRITE ou AFFINE	Nature	Fumé	Ail des Ours				29€/kg
	quantités							
	Carré de porc séché SANS SEL NITRITE	1/4 Nature	1/2 Nature	1/4 Fumée	1/2 Fumée	1/4 Ail des Ours	1/2 Ail des Ours	1/4 : 20,00 €/kg 1/2 : 19,00 €/kg
	quantités							
	Coppa de Savoie SANS SEL NITRITE	1/4 Nature	1/2 Nature					1/4 : 17,50 €/kg 1/2 : 16,00 €/kg
	quantités							
Bacon Fumé de Savoie	1/4 Fumé	1/2 Fumé					18,00 €/kg	
quantités								
Lard Paysan ENTIER	Entier (3,0Kg env)	1/2 (1,5kg env)					18,00€/kg	
quantités								
Viande de bœuf séchée des Alpes	Entière		1/2	1/4			27,00€/kg	
quantités								
SAUCISSONS DE SAVOIE 180g		Nature	Fumé	Ane	Sanglier	Cèpes	Fromage chèvre	3 € /pièce (16,67 €/Kg)
	quantités							Lot de 3 = 8 € (14,81 €/kg)
		Noisettes	Noix	Myrtilles	Ail des ours	Génépi	Chorizo	Lot de 5 = 12,5 € (13,89 €/kg)
	quantités							
		Beaufort	Abondance	Reblochon	Bleu du vergers	Herbes	Poivre	
quantités								
PROMO	CARTON de 10 saucissons (bien secs) - panachage aléatoire							15 €/carton (8,80 €/kg)
SAUCISSONS 400g ALLEGÉ EN MATIÈRES GRASSES		Nature	Fumé	Ail des ours	Noisettes (avec 10% de noisettes)	Beaufort (avec 10% de noisettes)		18,00 € /Kg
quantités								
SAUCISSON 900g		Nature						14 € / pièces (15,56 €/kg)
quantités								
ROSETTE DE SAVOIE		Entière	1/2					16,50 €/kg
quantités								
SAUCISSONS A CUIRE 350 g		Nature	Fumé	Sabodet				3,90 € /pièce (11,14 €/Kg)
quantités								LOT DE 4 : 12 € (8,57 €/Kg)
DIOTS DE SAVOIE (X4) 360g		Nature	Fumé	Ail des ours	Beaufort	Porroniers	Chou	3,90 € /pièce (10,83 €/Kg)
quantités								LOT DE 4 : 12 € (8,33 €/Kg)
DIOTS DE SAVOIE (X 4) SANS SEL NITRITE 360g		Nature	Fumés	Ail des ours	Beaufort	Porroniers	Chou	3,90 € /pièce (10,83 €/Kg)
quantités								LOT DE 4 : 12 € (8,33 €/Kg)
OLIVADE / TARTINABLE EN VERRINE "WECK" 100g	Olivade verte	Ail des ours	Citron Basilic	Citron Menthe				3,50 € /pièce (35,00 €/Kg)
	quantités							
	Olivade noire	Féta	Cèpes	Piment	Herbes des montagnes			LOT DE 4 : 12€ (30,00/Kg)
quantités								
Tartinable	Beaufort	Chèvre Thym	Tomate Basilic	Légumes du soleil		Cèpes		
quantités								
TERRINE EN VERRINE "WECK" SANS SEL NITRITE 180g		Ail des Ours	Forestière	Ancienne	Myrtilles	Cèpes	Noix	4,20 € /pièce (23,33 €/Kg)
	quantités							
		Beaufort	Sanglier	Noisettes	Génépi	Campagne		LOT DE 3 : 11,00€ (20,37 €/kg)
quantités								
TERRINE EN VERRINE "WECK" SANS SEL NITRITE AU SEL DE GUERANDE 100 g		Ail des Ours	Forestière	Ancienne	Beaufort	Myrtilles	Noisettes	3,50 € /pièce (35 €/Kg)
	quantités							LOT DE 4 : 12€ (30,00€/Kg)
RILLETES "100% NATUREL" SANS SEL NITRITE SANS ADDITIF SANS COLORANT AU SEL DE GUERANDE 200g		Pur porc	Ail des ours	Forestière	Piment d'espelette	Beaufort	Truffes 9,95€/pièce (49,75€/Kg)	7 € /pièce (35,00/Kg)
	quantités							LOT DE 2 : 13€ (32,50€/Kg)
TERRINE EN TRANCHE		A l'ancienne	Ail des ours	Beaufort				10,55€/kg (Ancienne et Ail des ours)
	quantités							10,75€/kg (Beaufort)
FOIE GRAS 180 g	quantités							26,00 € (144,44€/kg)

